
横浜 本校

【教育訓練給付制度対象クラスについて】通学クラスの対象受講形態は、生クラス・ビデオクラス・個別テレビ受講クラス（LTV）となります。

科目の一部が「Web又はDVDを自宅にて受講」となっているクラスは対象となりません。クラス名称に（給）マークのあるクラスが給付対象となります。

(給）プ：プレミアム合格フルコース、(給）パ：パーフェクト合格フルコースをそれぞれ指します。

2024 スーパー合格講座（全33回） TA24211

12月生 1月生A 1月生B 1月生C

1 23/12/11(月) 1 24/1/6(土) ① 1 24/1/22(月) 1 24/1/27(土) ②

2 12/14(木) 2 1/6(土) ② 2 1/25(木) 2 2/3(土) ①

3 12/18(月) 3 1/13(土) ① 3 1/29(月) 3 2/3(土) ②

4 12/21(木) 4 1/13(土) ② 4 2/1(木) 4 2/10(土) ①

5 24/1/11(木) 5 1/20(土) ① 5 2/5(月) 5 2/10(土) ②

6 1/15(月) 6 1/20(土) ② 6 2/8(木) 6 2/17(土) ①

7 1/18(木) 7 1/27(土) ① 7 2/15(木) 7 2/17(土) ②

1 1/22(月) 1 1/27(土) ② 1 2/19(月) 1 2/24(土) ①

2 1/25(木) 2 2/3(土) ① 2 2/22(木) 2 2/24(土) ②

3 1/29(月) 3 2/3(土) ② 3 2/26(月) 3 3/2(土) ①

4 2/1(木) 4 2/10(土) ① 4 2/29(木) 4 3/2(土) ②

5 2/5(月) 5 2/10(土) ② 1 3/4(月) 1 3/9(土) ①

6 2/8(木) 6 2/17(土) ① 2 3/7(木) 2 3/9(土) ②

7 2/15(木) 7 2/17(土) ② 3 3/11(月) 3 3/16(土) ①

1 2/19(月) 1 2/24(土) ① 4 3/14(木) 4 3/16(土) ②

2 2/22(木) 2 2/24(土) ② 1 3/18(月) 1 3/23(土) ①

3 2/26(月) 3 3/2(土) ① 2 3/21(木) 2 3/23(土) ②

4 2/29(木) 4 3/2(土) ② 3 3/25(月) 3 3/30(土) ①

1 3/4(月) 1 3/9(土) ① 4 3/28(木) 4 3/30(土) ②

2 3/7(木) 2 3/9(土) ② 5 4/1(月) 5 4/6(土) ①

3 3/11(月) 3 3/16(土) ① 1 4/4(木) 1 4/6(土) ②

4 3/14(木) 4 3/16(土) ② 2 4/8(月) 2 4/13(土) ①

1 3/18(月) 1 3/23(土) ① 3 4/11(木) 3 4/13(土) ②

2 3/21(木) 2 3/23(土) ② 4 4/15(月) 4 4/20(土) ①

3 3/25(月) 3 3/30(土) ① 5 4/18(木) 5 4/20(土) ②

4 3/28(木) 4 3/30(土) ② 6 4/22(月) 6 4/27(土) ①

5 4/1(月) 5 4/6(土) ① 1 4/25(木) 1 4/27(土) ②

1 4/4(木) 1 4/6(土) ② 2 5/2(木) 2 5/4(土) ①

2 4/8(月) 2 4/13(土) ① 3 5/9(木) 3 5/4(土) ②

3 4/11(木) 3 4/13(土) ② 4 5/13(月) 4 5/11(土) ①

4 4/15(月) 4 4/20(土) ① 5 5/16(木) 5 5/11(土) ②

5 4/18(木) 5 4/20(土) ② 6 5/20(月) 6 5/18(土) ①

6 4/22(月) 6 4/27(土) ① 7 5/23(木) 7 5/18(土) ②
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2月生B

1 24/2/24(土) ①

2 2/24(土) ②

3 3/2(土) ①

4 3/2(土) ②

1 3/9(土) ①

2 3/9(土) ②

3 3/16(土) ①

4 3/16(土) ②

1 3/23(土) ①

2 3/23(土) ②

3 3/30(土) ①

4 3/30(土) ②

5 4/6(土) ①

1 4/6(土) ②

2 4/13(土) ①

3 4/13(土) ②

4 4/20(土) ①

5 4/20(土) ②

6 4/27(土) ①

1 4/27(土) ②

2 5/4(土) ①

3 5/4(土) ②

4 5/11(土) ①

5 5/11(土) ②

6 5/18(土) ①

7 5/18(土) ②

1 5/25(土) ①

2 5/25(土) ②

3 6/1(土) ①

4 6/1(土) ②

5 6/8(土) ①

6 6/8(土) ②

7 6/15(土) ①
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3 4/11(木)
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6 4/22(月)
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2 5/2(木)

3 5/9(木)

4 5/13(月)

5 5/16(木)

6 5/20(月)

7 5/23(木)

1 5/27(月)

2 5/30(木)

3 6/3(月)

4 6/6(木)

5 6/10(月)

6 6/13(木)

7 6/17(月)
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横浜 本校

【教育訓練給付制度対象クラスについて】通学クラスの対象受講形態は、生クラス・ビデオクラス・個別テレビ受講クラス（LTV）となります。

科目の一部が「Web又はDVDを自宅にて受講」となっているクラスは対象となりません。クラス名称に（給）マークのあるクラスが給付対象となります。

(給）プ：プレミアム合格フルコース、(給）パ：パーフェクト合格フルコースをそれぞれ指します。

2024 スーパー合格講座（全33回） TA24211

4月生A 4月生B 4月生C 4月生D

1 24/4/4(木) 1 24/4/6(土) ② 1 24/4/25(木) 1 24/4/27(土) ②

2 4/8(月) 2 4/13(土) ① 2 5/2(木) 2 5/4(土) ①

3 4/11(木) 3 4/13(土) ② 3 5/9(木) 3 5/4(土) ②

4 4/15(月) 4 4/20(土) ① 4 5/13(月) 4 5/11(土) ①

5 4/18(木) 5 4/20(土) ② 5 5/16(木) 5 5/11(土) ②

6 4/22(月) 6 4/27(土) ① 6 5/20(月) 6 5/18(土) ①

1 4/25(木) 1 4/27(土) ② 7 5/23(木) 7 5/18(土) ②

2 5/2(木) 2 5/4(土) ① 1 5/27(月) 1 5/25(土) ①

3 5/9(木) 3 5/4(土) ② 2 5/30(木) 2 5/25(土) ②

4 5/13(月) 4 5/11(土) ① 3 6/3(月) 3 6/1(土) ①

5 5/16(木) 5 5/11(土) ② 4 6/6(木) 4 6/1(土) ②

6 5/20(月) 6 5/18(土) ① 5 6/10(月) 5 6/8(土) ①

7 5/23(木) 7 5/18(土) ② 6 6/13(木) 6 6/8(土) ②

1 5/27(月) 1 5/25(土) ① 7 6/17(月) 7 6/15(土) ①

2 5/30(木) 2 5/25(土) ② 1 6/20(木) 1 6/15(土) ②

3 6/3(月) 3 6/1(土) ① 2 6/24(月) 2 6/22(土) ①

4 6/6(木) 4 6/1(土) ② 3 6/27(木) 3 6/22(土) ②

5 6/10(月) 5 6/8(土) ① 4 7/1(月) 4 6/29(土) ①

6 6/13(木) 6 6/8(土) ② 1 7/4(木) 1 6/29(土) ②

7 6/17(月) 7 6/15(土) ① 2 7/8(月) 2 7/6(土) ①

1 6/20(木) 1 6/15(土) ② 3 7/11(木) 3 7/6(土) ②

2 6/24(月) 2 6/22(土) ① 4 7/18(木) 4 7/13(土) ①

3 6/27(木) 3 6/22(土) ② 1 7/22(月) 1 7/13(土) ②

4 7/1(月) 4 6/29(土) ① 2 7/25(木) 2 7/20(土) ①

1 7/4(木) 1 6/29(土) ② 3 7/29(月) 3 7/20(土) ②

2 7/8(月) 2 7/6(土) ① 4 8/1(木) 4 7/27(土) ①

3 7/11(木) 3 7/6(土) ② 5 8/5(月) 5 7/27(土) ②

4 7/18(木) 4 7/13(土) ① 1 1

1 7/22(月) 1 7/13(土) ② 2 2

2 7/25(木) 2 7/20(土) ① 3 3

3 7/29(月) 3 7/20(土) ② 4 4

4 8/1(木) 4 7/27(土) ① 5 5

5 8/5(月) 5 7/27(土) ② 6 6
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生講義 生講義 生講義＆自宅学習 生講義＆自宅学習

3月生A 3月生B 3月生C 3月生D

1 24/3/4(月) 1 24/3/9(土) ① 1 24/3/18(月) 1 24/3/23(土) ①

2 3/7(木) 2 3/9(土) ② 2 3/21(木) 2 3/23(土) ②

3 3/11(月) 3 3/16(土) ① 3 3/25(月) 3 3/30(土) ①

4 3/14(木) 4 3/16(土) ② 4 3/28(木) 4 3/30(土) ②

1 3/18(月) 1 3/23(土) ① 5 4/1(月) 5 4/6(土) ①

2 3/21(木) 2 3/23(土) ② 1 4/4(木) 1 4/6(土) ②

3 3/25(月) 3 3/30(土) ① 2 4/8(月) 2 4/13(土) ①

4 3/28(木) 4 3/30(土) ② 3 4/11(木) 3 4/13(土) ②

5 4/1(月) 5 4/6(土) ① 4 4/15(月) 4 4/20(土) ①

1 4/4(木) 1 4/6(土) ② 5 4/18(木) 5 4/20(土) ②

2 4/8(月) 2 4/13(土) ① 6 4/22(月) 6 4/27(土) ①

3 4/11(木) 3 4/13(土) ② 1 4/25(木) 1 4/27(土) ②

4 4/15(月) 4 4/20(土) ① 2 5/2(木) 2 5/4(土) ①

5 4/18(木) 5 4/20(土) ② 3 5/9(木) 3 5/4(土) ②

6 4/22(月) 6 4/27(土) ① 4 5/13(月) 4 5/11(土) ①

1 4/25(木) 1 4/27(土) ② 5 5/16(木) 5 5/11(土) ②

2 5/2(木) 2 5/4(土) ① 6 5/20(月) 6 5/18(土) ①

3 5/9(木) 3 5/4(土) ② 7 5/23(木) 7 5/18(土) ②

4 5/13(月) 4 5/11(土) ① 1 5/27(月) 1 5/25(土) ①

5 5/16(木) 5 5/11(土) ② 2 5/30(木) 2 5/25(土) ②

6 5/20(月) 6 5/18(土) ① 3 6/3(月) 3 6/1(土) ①

7 5/23(木) 7 5/18(土) ② 4 6/6(木) 4 6/1(土) ②

1 5/27(月) 1 5/25(土) ① 5 6/10(月) 5 6/8(土) ①

2 5/30(木) 2 5/25(土) ② 6 6/13(木) 6 6/8(土) ②

3 6/3(月) 3 6/1(土) ① 7 6/17(月) 7 6/15(土) ①

4 6/6(木) 4 6/1(土) ② 1 6/20(木) 1 6/15(土) ②

5 6/10(月) 5 6/8(土) ① 2 6/24(月) 2 6/22(土) ①

6 6/13(木) 6 6/8(土) ② 3 6/27(木) 3 6/22(土) ②

7 6/17(月) 7 6/15(土) ① 4 7/1(月) 4 6/29(土) ①

1 6/20(木) 1 6/15(土) ② 1 7/4(木) 1 6/29(土) ②

2 6/24(月) 2 6/22(土) ① 2 7/8(月) 2 7/6(土) ①

3 6/27(木) 3 6/22(土) ② 3 7/11(木) 3 7/6(土) ②

4 7/1(月) 4 6/29(土) ① 4 7/18(木) 4 7/13(土) ①
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2024 マスター演習講座（全15回） TA24231

通学講座の受講地に関わらず、同じ講座であれば他本校の講義にもご参加いただけます。

※定員に達した場合は、ご利用できない場合がございます。

※講座使用の配布物受取等は受講証記載の本校でのみ可能です。

乗り入れご利用の場合はテキスト・受講証を必ずご持参ください。

※一講座につき、１回分の講義を無料体験受講できます。

※各科目の１回目が無料体験の対象となります。

横浜 本校

【教育訓練給付制度対象クラスについて】通学クラスの対象受講形態は、生クラス・ビデオクラス・個別テレビ受講クラス（LTV）となります。

科目の一部が「Web又はDVDを自宅にて受講」となっているクラスは対象となりません。クラス名称に（給）マークのあるクラスが給付対象となります。

(給）プ：プレミアム合格フルコース、(給）パ：パーフェクト合格フルコースをそれぞれ指します。

2024 出た順必勝総まとめ講座（全12回） TA24540

2024 究極のポイント300攻略講座（全3回） TA24571

2024 試験に出るトコ大予想会（全3回） TA24576

2024 とにかく6点アップ！直前かけこみ講座（全2回） TA24565

4月生A 4月生B 5月生A 5月生B 6月生
生講義 生講義 生講義 生講義 生講義

1 24/4/23(火) 1 24/4/27(土) 1 24/5/14(火) 1 24/5/31(金) 1 24/6/18(火)

2 4/26(金) 2 5/4(土) 2 5/17(金) 2 6/4(火) 2 6/21(金)

3 4/30(火) 3 5/11(土) 3 5/21(火) 3 6/7(金) 3 6/25(火)

4 5/7(火) 4 5/18(土) 4 5/24(金) 4 6/11(火) 4 6/28(金)

5 5/10(金) 5 5/25(土) 5 5/28(火) 5 6/14(金) 5 7/2(火)

1 5/14(火) 1 6/1(土) 1 5/31(金) 1 6/18(火) 1 7/5(金)

2 5/17(金) 2 6/8(土) 2 6/4(火) 2 6/21(金) 2 7/9(火)

3 5/21(火) 3 6/15(土) 3 6/7(金) 3 6/25(火) 3 7/12(金)

4 5/24(金) 4 6/22(土) 4 6/11(火) 4 6/28(金) 4 7/16(火)

5 5/28(火) 5 6/29(土) 5 6/14(金) 5 7/2(火) 5 7/19(金)

1 5/31(金) 1 7/6(土) 1 6/18(火) 1 7/5(金) 1 7/23(火)

2 6/4(火) 2 7/13(土) 2 6/21(金) 2 7/9(火) 2 7/26(金)

3 6/7(金) 3 7/20(土) 3 6/25(火) 3 7/12(金) 3 7/30(火)

4 6/11(火) 4 7/27(土) 4 6/28(金) 4 7/16(火) 4 8/2(金)

5 6/14(金) 5 8/3(土) 5 7/2(火) 5 7/19(金) 5 8/6(火)

（給）プ・パ （給）プ・パ
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8月生A 8月生B 8月生C 8月生D
生講義 ビデオ講義 生講義 生講義

1 24/8/9(金) 1 24/8/7(水) ① 1 24/8/17(土) ① 1 24/8/23(金)

2 8/13(火) 2 8/7(水) ② 2 8/17(土) ② 2 8/27(火)

3 8/16(金) 3 8/14(水) ① 3 8/24(土) ① 3 8/30(金)

4 8/20(火) 4 8/14(水) ② 4 8/24(土) ② 4 9/3(火)

1 8/23(金) 1 8/21(水) ① 1 8/31(土) ① 1 9/6(金)

2 8/27(火) 2 8/21(水) ② 2 8/31(土) ② 2 9/10(火)

3 8/30(金) 3 8/28(水) ① 3 9/7(土) ① 3 9/13(金)

4 9/3(火) 4 8/28(水) ② 4 9/7(土) ② 4 9/17(火)

1 9/6(金) 1 9/4(水) ① 1 9/14(土) ① 1

2 9/10(火) 2 9/4(水) ② 2 9/14(土) ② 2

3 9/13(金) 3 9/11(水) ① 3 9/21(土) ① 3

4 9/17(火) 4 9/11(水) ② 4 9/21(土) ② 4

19：30～22：00
①10：00～12：30
②13：30～16：00

①10：00～12：30
②13：30～16：00

制
 

限

制
 

限

権
 

利

業
 

法

制
 

限

権
 

利

権
 

利

業
 

法

（給）プ

19：30～22：00

（給）プ （給）プ （給）プ

WEBまたはDVDで
自宅受験

業
 

法

業
 

法

制
 

限

権
 

利

９月生A ９月生B ９月生C

生講義 生講義 生講義

1 24/9/20(金) 1 24/9/28(土) ① 1 24/9/29(日) ①

2 9/24(火) 2 9/28(土) ② 2 9/29(日) ②

3 9/27(金) 3 9/28(土) ③ 3 9/29(日) ③

全
科
目

全
科
目

（給）プ

19:30～21:30

全
科
目

（給）プ

①10：00～12：00
②13：00～15：00
③15：15～17：15

（給）プ

①10：00～12：00
②13：00～15：00
③15：15～17：15

１０月生A １０月生B １０月生C

生講義 生講義 生講義

1 24/10/4(金) 1 24/10/9(水) ① 1 24/10/12(土) ①

2 10/8(火) 2 10/9(水) ② 2 10/12(土) ②

3 10/11(金) 3 10/9(水) ③ 3 10/12(土) ③

①10：00～12：00
②13：00～15：00
③15：15～17：15

全
科
目

19：30～21:30

（給）プ

全
科
目

全
科
目

①10：00～12：00
②13：00～15：00
③15：15～17：15

（給）プ （給）プ

１０月生A １０月生B

生講義 生講義

①10：00～12：00
②13：00～15：00

2 10/16(水) ②

（給）プ

1 24/10/16(水) ①

②

①

（給）プ

全
科
目

1

2

24/10/19(土)全
科
目

①10：00～12：00
②13：00～15：00

10/19(土)



○　○　○　以下の講座・模擬試験はコースに含まれていません。別途お申込が必要となります。　○　○　○

１．スーパー合格講座のテキストはご自宅よりご持参ください。

２．マスター演習講座、改正集中特訓講座、出た順必勝総まとめ講座、究極のポイント３００攻略講座、試験に出るトコ大予想会、とにかく６点アップ！直前かけこみ講座、

宅建本試験100日前の大作戦会議、宅建カーニバルのテキストは本校でのお渡しとなります。

３．開講日を過ぎても、途中から通学スケジュールに参加できます。詳細は各本校窓口までご相談ください。通学スケジュールが終了している科目は、Ｗｅｂ・音声ＤＬでご受講ください。

（究極のポイント３００攻略講座、試験に出るトコ大予想会、とにかく６点アップ！直前かけこみ講座、100日前の大作戦会議、宅建カーニバル、模試除く）

４．通学スケジュールの受講形態は下記の通りです。

①生講義クラスとは、講師が直接教室で講義を行うものです。 ②Ｖクラスとは、通信講座用に収録した映像を、教室で放映するものです。

５．実施スケジュールは、事前の予告なく変更または中止する場合があります。

参加人数が5名以下の場合は、やむを得ず他の受講形態へ変更または実施を中止させていただく場合がございます。

６．通信クラスの教材発送は、お申込いただいてから約10日から2週間程度かかります。上記通学生講義へ参加される場合、上記の各講座開講日から約10日から2週間前を目安にお手続きをお願いします

（通学クラスへ参加いただく際には、ご自宅へ届いた教材を原則ご持参いただきます。）万が一、お手元に教材が届いておらず、講義に参加される場合は、事前に学校へお申し出下さい。

2024 全日本宅建公開模試＜基礎編＞（全2回） TA24880

2024 全日本宅建公開模試＜実戦編＞（全3回） TA24881

2024 ファイナル模試（全1回） TA24882

※模擬試験実施の際の入室時間は開始３０分前です。

※解説講義はWebまたはＤＶＤにてご受講いただきます。（ＤＶＤは発送）

※成績発表は、「Score Online（Ｗｅｂ個人成績表）」にて行います。

成績表送付ご希望の方は、別途成績表送付オプションをお申込みください。

模試に際して

2024 実力診断模試（全1回） TA24891

2024 宅建ゼロ円模試（全1回） TQ24889

横浜 本校

【教育訓練給付制度対象クラスについて】通学クラスの対象受講形態は、生クラス・ビデオクラス・個別テレビ受講クラス（LTV）となります。

科目の一部が「Web又はDVDを自宅にて受講」となっているクラスは対象となりません。クラス名称に（給）マークのあるクラスが給付対象となります。

(給）プ：プレミアム合格フルコース、(給）パ：パーフェクト合格フルコースをそれぞれ指します。

【 通学講座受講時のご注意 】

水曜　夜クラス （給）プ・パ 土曜　朝クラス （給）プ・パ 日曜　朝クラス （給）プ・パ

24/7/31(水) 24/8/3(土) 24/8/4(日)

8/14(水) 8/17(土) 8/18(日)

土曜　昼クラス （給）プ・パ 日曜　昼クラス （給）プ・パ

24/8/3(土) 24/8/4(日)

8/17(土) 8/18(日)

13：00～15：00 13：00～15：00

第１回 第１回

第２回 第２回

第１回

10：00～12：00

第２回 第２回第２回

第１回 第１回

19：30～21：30 10：00～12：00

水曜　昼クラス （給）プ・パ 土曜　朝クラス （給）プ・パ 日曜　朝クラス （給）プ・パ

24/8/28(水) 24/8/31(土) 24/9/1(日)

9/4(水) 9/7(土) 9/8(日)

9/11(水) 9/14(土) 9/15(日)

水曜　夜クラス （給）プ・パ 土曜　昼クラス （給）プ・パ 日曜　昼クラス （給）プ・パ

24/8/28(水) 24/8/31(土) 24/9/1(日)

9/4(水) 9/7(土) 9/8(日)

9/11(水) 9/14(土) 9/15(日)第３回 第３回 第３回

13：00～15：00

第１回 第１回 第１回

第２回 第２回 第２回

第３回 第３回 第３回

19：30～21：30 13：00～15：00

第１回 第１回 第１回

第２回 第２回 第２回

13：00～15：00 10：00～12：00 10：00～12：00

水曜　昼クラス （給）プ・パ 土曜　朝クラス （給）プ・パ 日曜　朝クラス （給）プ・パ

水曜　夜クラス （給）プ・パ 土曜　昼クラス （給）プ・パ 日曜　昼クラス （給）プ・パ

19：30～21：30 13：00～15：00 13：00～15：00

全１回 24/10/2(水) 全１回 24/10/5(土) 全１回 24/10/6(日)

10：00～12：00

全１回 24/10/2(水) 全１回 24/10/5(土) 全１回 24/10/6(日)

13：00～15：00 10：00～12：00

水曜　夜クラス 土曜　朝クラス 日曜　朝クラス

19：30～21：30 10：00～12：00 10：00～12：00

全1回 24/6/16(日)全1回 全1回 24/6/15(土)24/6/12(水)

水曜　夜クラス 土曜　朝クラス 日曜　朝クラス

19：30～21：30 10：00～12：00

24/7/3(水) 24/7/6(土)

10：00～12：00

全1回 24/7/7(日)全1回 全1回




